انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸

نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستانخودکشی دو خواهر
در مریوان

بر اساس گزارش کانال خبری ندای کارگر دو خواهر ۳۰ و ۳۵ ساله در شهر مریوان با حلق آویز کردن خود به زندگیشان پایان دادند. ظهر روز پنجشنبه ۱۰/۳/۹۷ دو خواهر در محله تپه موسک مریوان با آویزان کردن خود با طناب اقدام به حلق آویز کردن خود کرده بودند.